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NORDVERBUNDS 

DAMENLIGA 
SAISON 2017/2018 

 
Grundidee:  

Die Nordverbunds-Damenliga soll wie bei der 

Regionalligaaufstiegsrunde und der Jugendliga nur in einer 

einfachen Runde (kein Rückspiel) ausgespielt werden.  

 

Spieltag:  
10.02.2018 

10.03.2018 nur bei mehr als sechs Teams oder Rückspiele 

Der oder die Spielorte werden nach den Meldungen vergeben 
 

 

 

 

 Ausschreibung zur Ligasaison 2017/18 (Spieltage 2018) 

 Meldung der Mannschaften zur Ligasaison  

 Spielstärkenreihenfolge zur Ligasaison (Termin bis 15.01.2018)  
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NORDVERBUND: Meldeformular zur Damenligasaison 2017/18 
 

Termine: Meldung der Anzahl der Mannschaften und der Spielstärkenreihenfolge bis 15.01.2018 

Spielgemeinschaften: Es besteht die Möglichkeit der Meldung von Spielgemeinschaften. 

  

Formulare: 1. Meldung der Mannschaften: 
Das Formular ist zu vervollständigen mit Angaben über Ansprechpartner und e-mail.  

2. Spielstärkenreihenfolge: 
Das vorliegende Formular ist als Kopiervorlage zu benutzen. Die Spieler werden in der 

Reihenfolge ihrer Spielstärke gemeldet.  
 

Name, Vorname                Spieler-Nr. Schiri- 
Lizenz 

Staatsan- 
gehörigkeit 

Geb-Datum 

1. Susanne Meier 600309 C D 5.4.2000 
2. Elke Brown 601400  GB 7.10.2002 

3. Rieke Schulz   D 24.12.2010 

4. Birgit Lehmann 600311 C D 7.7.2006 
5. Monika Müller 602778 C D 8.6.2007 
6. Anja Schröder   D 6.1.2008 

7. Silke Kohl   D 18.11.2007 

8. Eva Miller    AUS 12.12.2005 

9. Manuela Herzlich 601301 C D 06.02.2008 
10. Rita Grün 600805 C D 12.05.2009 

 

Damenliga: Die Damenliga ist für alle Spielerinnen im Nordverbund offen.  

Eine Mannschaft besteht aus 3 Damen. Alle Spielerin werden nach Spielstärke gemeldet. 

Sollte eine Mannschaft nicht vollzählig antreten, so bleibt die Pos. 3 unbesetzt. Damen können 

kurzfristig nachgemeldet werden 

Spielball: Für die Liga ist der Victor Squashball (Doppel Gelb) vorgeschrieben. 

 

Zur Ligasaison 2017/18 meldet der Verein ...............................................................................  

verbindlich folgende Mannschaft: 
 

Liga Anzahl der Teams 

Damenoberliga    
 

 

Ansprechpartner für Damen:................................................................................................ 
(Name, Tel., E-Mail) 

 

Spielstärkenreihenfolge: 
 

Name, Vorname Spieler-

Nr. 

Schiri- 

Lizenz 

Staatsange- 

hörigkeit 

Geb.-

Datum 

1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     
10.     
11.     
12.     
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